

Ejendomsselskabet Mindegade 2, Herning ApS
Mindegade 2, 7400 Herning

CVR-nr. 37 99 41 62

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026

Marianne Kallesøe Bale
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mindegade 2, Herning ApS Mindegade 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 99 41 62
	Stiftet: 7. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Kallesøe Bale Eilif Sølager
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Strøget 36, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Mindegade 2, Herning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 235 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	234.816	295.945
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-6.380</u>
Driftsresultat	234.816	289.565
Andre finansielle indtægter	951	149
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-135.216</u>	<u>-186.591</u>
Resultat før skat	100.551	103.123
2 Skat af årets resultat	<u>-21.966</u>	<u>-22.956</u>
Årets resultat	<u>78.585</u>	<u>80.167</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>78.585</u>	<u>80.167</u>
Disponeret i alt	<u>78.585</u>	<u>80.167</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.450.000	4.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.450.000</u>	<u>4.450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.450.000</u>	<u>4.450.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	26.844
Andre tilgodehavender	5.566	19.818
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.902</u>	<u>5.908</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.468</u>	<u>52.570</u>
Likvide beholdninger	<u>41.563</u>	<u>7.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.031</u>	<u>60.007</u>
Aktiver i alt	<u>4.502.031</u>	<u>4.510.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>752.275</u>	<u>673.690</u>
Egenkapital i alt	<u>802.275</u>	<u>723.690</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>23.400</u>	<u>23.500</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.400</u>	<u>23.500</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.597.250	2.650.468
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>913.157</u>	<u>890.247</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.510.407</u>	<u>3.540.715</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	83.238	77.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.094	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.194	66.591
Selskabsskat	4.066	0
6 Anden gæld	35.662	49.766
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.695</u>	<u>14.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.949</u>	<u>222.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.676.356</u>	<u>3.762.817</u>
Passiver i alt	<u>4.502.031</u>	<u>4.510.007</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	593.523	643.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.167	80.167
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	673.690	723.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.585	78.585
	50.000	752.275	802.275

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.066	13.156
Årets regulering af udskudt skat	<u>-100</u>	<u>9.800</u>
	<u>21.966</u>	<u>22.956</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	4.395.441	4.199.062
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>196.379</u>
Kostpris 31. december	<u>4.395.441</u>	<u>4.395.441</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	54.559	60.938
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-6.379</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>54.559</u>	<u>54.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.450.000</u>	<u>4.450.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af en udlejningsejendom beliggende i Herning, som udlejes både til erhverv og bolig. Ejendommen har en årlig leje på 365 t.kr. Ejendommen har været fuldt udlejet i 9 måneder i år, men har tomgang på et lejemål ved udgangen af året.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investerings ejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig (%)	6,0	6,0
Afkastkrav, erhverv (%)	7,25	7,25
Tomgangsprocent, bolig (%)	3,0	3,0
Tomgangsprocent, erhverv (%)	1,0	1,0

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 4.450 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 316 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 369 t.kr.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.650.363	2.699.647
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-53.113</u>	<u>-49.179</u>
	<u>2.597.250</u>	<u>2.650.468</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.416.106</u>	<u>2.500.589</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	943.282	918.233
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-30.125</u>	<u>-27.986</u>
	<u>913.157</u>	<u>890.247</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>784.875</u>	<u>778.303</u>
6. Anden gæld		
Af anden gæld udgør deposita 20 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år.		
7. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december		<u>4.450.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.695 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.450 t.kr.		
9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		